que Mediolanonsoskper coimme1feeerunt oivitatibus Pergami, NoYarie, Laude, noe

proptor banc conoussionomledendis.
w 24. Opiçonî™marohioni omnem offensam,quam cum" Soeietate vol por se vel° «•

por aliquani0 aliampersonam contraxit, imporiali clomontia'1romittot et in plonitudinum
gratio sue eum rocipiet. Noe per.se noc por intorpositam porsonam pro1»protoritis
otfcnsis sibi vol parti ipsius aliquam inferet lesionom nec ad mtionem f'aoiendamoum

compollet; et possoBaionosquaa habetr in Tertona et' episcopatu ci restituantur.
i» 25. Omnes do Sooietate, qui fidolitatomimperatori iurabunt, in sacramonto fide- <

litatis adicient, quod possossionos ot iura, que domious imperator in Lonbardia habot11

ot possidet extra Societatem, iuvabuntu eum bona fide manutonoro, si opus fuerit ot

super hoc ni per imporatorem vel eiuscertura" nuntium requisiti fuerint, et si aminorit,

rooupôraro"; ita videlicefcquodw flnitimo civitatos obnoxio sint principaliter ad hoc
itufaciondum,et si opus fuerit, alie tonoantur ad oompetens auxilium prostandum. Civi-

tates Societatis quo sunt oxtra Lonbardiamin suo oonfinio^similitor tenoantur facoro.
26. Si qua vero civitatum ea, que in oottventione paois ex parte imperatoris

=.

statuta sunt, omnino non" obsorvaverit", cetero civitateBoam8 ad id observandumbona
fidob oonpollont.

25 27. Imporatoriintranti in Lonbardiam causa susoipiondecorono fodrum oonsuotum <;•
ot rogale qui solont et debont proatabunt1'. Via» et pontes bona fide et sine fraude
et «ufficiontorrefioient° in eundo et redoundo. Morcatum safBciens sibi ot suis ountt
et rodounti bona fide et sine omnir fraude pre»tabuntd.

28. Si qui" ex parte imporatorisàeb posaossionibussuis oxpulsi eunt, rostituantur >=

au sino fructibua et dampno dato, et offense romittantur, salvts prioribus omnibus' con-
coseionibus sou pormissionibusot salra oompositiono,do qua actum fuit" inter Pa-

piensos et parentes Bgidii de Prando pro morte eius, nisi possessor munitus fuerit

piïvilogio vol investitura1 imporatoris vol regis sou alia iuro et nisi civitas tonoatui'

iuramonto, ut non restituat quo oasu arbitrium mboni viri volumus pro rostitutione
3»Huocedero" et" paotis inter civitatos faetis, prosertim ante imporium domini impora-

toris, in suo roborodurantibus, veluti quod faotum fuit inter Bononiensos et Faentinos
et Yniolonsos1'.

29. Si quand» controversia do foudo orta fuorifc'1 inter dominum imporatorom et •-;

alium qui sit do Sociotate, por parcs illius oivitatis vol episcopatus, in qua discordia

ta agitur, secundum consuetudinom Lonbardie in codom opiscopatu vol oivttato torminctur.

2HS. *) (keot 1. l>)wi 2. i) F. imporntorin k) aàicùmnt 'i; Uvàwhuww* t. >) cm>1.±

"») O|ii?.imi 2. ») euro Swiota a4«<!i«<»2. «) deett 2. I1)cremtmtin 2. 'i) |»r« prol. «flimnii»ite».

i. ')

") 2. ) vel '2. *) IrabotinImibardifi 2. u) itirnhiiut

!•

v) corr. ts. reçu

tkar. 2. r) baiguit 2. ') vol t) tm)M)tin )))xhatdi5 2. ") iornhuu6 t. ~) carr. M recu

|iomtioiiuni «) qui I. ») ai J. Y) mjiertcr. 1. «) âeest 1. "j obseraiverint corr. ex

«i obuorvnlmnt 2. b) houa lido rf<».2. «J lobnrdinm t. <*)prabutit 1. •) ;io»te« superscr. 2.

f) tkttit 2. *) (|<l t. l>)«le puiw. mtÏM(fe«, 2. ') oiniiibim priorihuir 2. k) est 2. ') vol

iuventitiim alio ulrnmenfo euperacr. 2. i») nrbitriî t. ") miced'e 1. «) tlecst I. i1) fiiueiiliiius

et iniolfotuwK2. 'i) «rtii ftiorit do tumlo 2.
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tkrmtmu hue, mtwscapita î-38 fm ad verbtm m Privilégié -pmk dmkuttim

rewlito sunt, mvwt #&# SégisimmMuHnmmxuac.XIII. in. f ïrd.18;tibai~actrobâGut':

Wnhim) qualiter dominas Frederieu* et eius Bltus Honfto P^orobant oonoodoro

Lonbardts regalia et oonBuetudine». Cadice Mutineimnms est etkm Mttrcttotil. c.30î,

« pe reliquat editionespmimt, t#ofe CarUni 204 (~ Samdi II, 2, 126), Vi~tcaG~~GJ.

Mcmlucodkis diqmtks e PrivUegiope*s emeiKiî»w»»«s. (F- 171.)

In nomine domini nostri losu Christi.

t. Dominus imporator F(ridericu8) ot filius eiua rox" Honrious concodent vobis,

oivitatibus, loois et pot-BonisSoeietatis regalia ot consuotudmesBvostras tam in civitate

quam extra civitatom inperpotuum, videlioet ut in ipsa civitatc omnia in intogrum
»

haboatis, siout haetenus babuistis vol habotis; extra vero omnes sine oontraditiono

exerceatis conauetudinos, quas ab antiquo exercuistis vol oxereetis: sciHcet in fodro

et nemoribus et pasouis et pontibus, aqui» ot molondinîs, siout ab antiquo haboro con-

suovistis vol habetis, in oxoroitu, in rouniciombuscivitatum, in hmsdioione, tam in

oriminalibus quam in peouniariis, intua et extra, ot in ceteris que ad commoditatom is

8peotant oivitatum.

2. Volumus, ut regalia, que vobia concesBa non aunt, in hune modum eogno-

scantur: Bpiscopus loci et hominos tam de civitato quam de episcopatu eligantur, viri

bone opinionis et qui ad hoc idonei esse credantur, tales qui noooontra oivitatem nec

contra imporatorom privato vel apecialiodio toneantur. Qui iurent, quod bona fide ot so

sine fraude porquirent et inquisita oonsignabunt oa que specialiter ad imporatorem

spectant.
3. Si autem huic inquisitioni suporsedendum osso putavonti», eonaum duarum

milium marcharum per singulos annos potimus1.

4. Si quis autem super his que vobis ooncessa sunt vol permiBBa,sive in oivitato »

sivo extra civitatem speetant, quorimoniamaput imperatorom deposuerit, eius queri-

moniam dominus imporator non admittet et silentium ei inponet.

5. Hoc quod dominus imperator vel eius antecessor rex" vol imporator opisoopis,

ecclesiis, civitatibtts vol aliis quibusoumquopersonie, oleriois vol laicis, anto tempus

guerre dédit vel quolibet concessionis titulo ooncessit, firmum ot ratum dominus ira- *>

porator habeat, Balvissuperioribus conoessionibus;et pro eo ei solita servioia exibeantur,

aed conBU8non prestetur.
6. Commoditatos,quas pro bonopaoiscivitatibus conoossimusin oivitato vol extra,

illorum fegalium nomine non intelligimus, pro quibus consus dobeat prestari.

7. Privilegia omnia et data et ooncosaiones,quo in proiudicium vol dampnuma.,

civitatum vol locorum vol personarum Soeietatis ooeasione guerre vol iniuria alieuiua

prodictorum a dominoimperatore vola auntiïs oius indulta aunt, oassentur» et in irritum

doducantnr..
8. In civitato illa, in qua opiscopuspor privilogiam imporatoris vol regia oomi-

tatum habot, si eonsulo»per ipsum opwcopumauctoritatem consulats rocipero soient, «

ab ipso rocipiant, sicut reoipero consuevemnt alioquin unaqueque civitas a domino

inperatote consulatum recipiet. Consoqucntor prout in singulis civitatibus consule»

na
289. »)ïo»c. b) omniftmmc, ">cassanturc.

t}"ttrmnNN7 nuodhœlowtlmmriainfam-em lMd*«dOriu»fMt«-mUlitmm^^

l'etilimuimjxrMms« reetoribu»empala c.a d in l'nnlegio,mclU'omtw,lû,cc.s. A»<ke»l« meurm

librarii?
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conutitiiuiitut',a nuntio ipsiua, qui ait in eivitato vol oplHcowfttu,invostihiium rudpiuut:
ot hoe ««quoad quinquenniura. Finlb quinqueunio wnaqaqquoeivHwimilitai nurittunt
ad dominum importitorem pro reaipionda invoatifcura,et sio in poatorum, videlicet ut.
finifcissingulis quinquunniis ab Ipso rocipiant, infra quinquonuiaçta a nuntio oins, sicut

» dietum osfc,niai imporator in Lanbardiatuorit. tuno onim ab ipso vucipittnt Ëadom
observontur-in sueeessore ipsius. Et omnos invaetituro gratis fiant.

9. Cuin autom imporator ttefunotuu fuerit vol rognum filio eoneosserit, simili
modo a filio vol oius BUeeessoroinvestituramrooipient.

10. In cansis nppollntionumsi quantités XXV librarum imperialiitni exceasorit*.
>uappellatio ad ipsum licito fiât, salvo iuro et moribus tirixionsis eoelosio in appulln-

tioniljuti, itu tamon quod non cogantur in Alamanniam iro; sod impunitor haboitt

proprium nuntium in civitoto vol opiscopatu, qui' do ipsa appollationo cognuBtiutut

iuret, quod bona fide causas cxaminabit et dii'finiutsocundum lugoBut iiioi-obillitin

civitatÎBinfra duos menses a oontostatione litis vol a tomporo uppolhitionia roeoptu.
•J niai iusto inpodimento vcl cunsensu utriuaquopartis ramansorit.

11. CohbuIob,qui in civitatibus constituuntui-,tatos «infcqui fidolitatom focorint

imporatori vol faoiont, antoquam consulatum rooipiant.
1*2.Vtwalli" imporatoris ab ou invostituramrooipiant et Kdolitatum1't'uciont uicut

vasalli; cotori omnos siout civoa a XVI an. usquo ad LXX, niai sint talois persone,
-'o quibus doboat ot posait sacramontumremitti.

13. Vasivlli, qui tomporo guerre vol trougue non postula verunt invoattturam vol

debita scrvicia non oxibuorunt imporatori, hac occasiono foudum non aniittant.
14. Ltbollario et proobario in suo statu pormancant soeundum consuotudincm

uniuscuittHquooivitatis, non obstanto logo domini imperatoris F(rideiïei).
15. Dampu» oninia ot ablata ot iniurias, quas dominus imporator pur sa vol per

auoa ab univoroitoto Sooiotatisvol ab aliquo do Soeiotato vol a coiuliutoribus1Bocio-

tatis sustinuit, per se vol per suam partom gratis romittot ot plonitiuliuom gtatio sue

ois dabit.

16. Moram suporfluam in civitato vol opiecopatu pro dampno oivitatis non fiteict.
su t7. Civitatos muniro et oxtra municionosois facore liocat.

18. Itom Bocietatom, quam nunc habont, tonoro ot, quocions voluorint, ronovaro

ois iicont.

10. Pactionos timoro imporatoris vol par ioprossionom nuntiorum oius facto pro
infocti» liaboantur. nec pro eis atiquid oxigatur, puta l'iacontinoimn, scilicot pactum

s* ponttsk l'adi et fictum oiusdem pontis ot rogaliumet datunt ot paetum, quod episcopiis

Ugo fecit do oastro Àrcuato, ot si qua alia facta aunt sintilia ab ipso opiscopo vol Il

communi vol ub allia do Sociotatooum dominoimporatoro voloius nuntio. ipso ponte
rontanento cum omnibus uuis utilitatibus Placonttnis, ita tatncn quod tenoantur senpoi-
solvoro fictum abbatiaau Saneto lulie de Brtxia; et ai que sunt similos.

10 20. Bcntontio quoquo, quo iuro et secundumlogoset consuctudinos contra aliqitont
vol aliquos do Sociotftto (ato aunt, tonoant, ai tamen de iure contra oos tenorent. si

gratiam imporatoris linboront. Que voro contra aliquom vol aliquos de Soeiotato lato

sunt occnsiono[guerre] vol diacordio sou discordie occlcsie. in irritum dedueantur.

21. Po88C8sîonc8quas quJ8quodo Societato ante tempus guorre iuttt» tenebnt, si

« por vint ablato aunt ab his qui non suttt de Societato. sino fruetibus et ditmpnoreHti-

tuantur; vol si oas rocuporavorit, quioto possidoat, nisi por oloetos arbitre» ad cogni-

tionem rogalium inrperatori aBsignentur.

2>ift. ll) ki/euiltim ridefur emu Privilégia pneu fbn&tantkmi*: et infra <|(itiHjii«Miiii:«. ») wcc^sil c.

') "rjuiût ë. "S Viisillï sâcraiiH'ïitinii t-oinUti «/» mticuï uwnuht "câlec fut~/{* injijilità ïiïari âijjuhi HjifiiMitt.

:>o •') fui' 4*. ') oimmittcl', itt'l a i|ii» mliiifurilnix r, l<) |iuiitw c.
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22. Otikioniraai'cbioni oinnum offonsam, qu«m domino imperatori vol alioui sue

partis tecit, postquam in Bpêiotttto' fuit, per «o vol per aliquam porsonamcttin Sooie-

tato vol dofoitdoiKioalïquuin do Bociotato, imporiali olomonoiaper se et per Biiam

parte!» remittot et in j)lonitudinum gratio sue oum rooipiot. Neo por se neo par inter-

positam personam pro prcteritis oft'onuiasibi vol parti ipaiua aliquaminférât losionem s

vol occasionûm' v
23. Alipliuls Camiurisdioionem,quam Mediolanonsoauxorooroconsuovoro in comi-

tutibuB Seprii et Martiane et Bulgarie et in aliis comitatibus, oxceptis looia que l'or-

gamonaes por coiumuno modo tonont inter Aduam et Olloum et exoepto Rumano

Votori et Bartano, ot oam, quam modooxoroent, liboroet quioto habonnt ot possidoant tu

sino oontraditiono domini imporutori»F(riderioi) ot succossorum oiu», salvie paotlBot

datis et conooasionibusot in suo roboro durantibus, quo ModiolanensoBpor commune

tbcerunt oivitatibus Porgami, Novario, Laude, noo proptor hano concesaionomlodendis.

24. Noo ullum proiudicium fiat iuri aut oonauetudinialieuias civitatis Sooiotatis

nec aliquod iub aoquiratùr in dotrimoatum aliouius civitatis proptor prodiotas con- ts

oossionoa.
25. Et proptor prediotas concoBsionespacta iater oivitatou Societatis quondam"

t'aota nicbilominus firma et rata pormaneant.
26. Nue ttliquid intolligatur âquisitum Mcdiolanonsibus" in episeopntu Laude

proptor prediotas concossionos,salvo iure MediolaDonsibus"aquo Lanbri ot in pedagio, w

si quod habont.
27. Otnnos do Sociotato, qui fidelitatomdominoimporatori iurabunt, in sucramento

fidelitatis adieiont, quod possesaiones ot iura, quas dominus imperator in Lonbardia

habet et possidet oxtm Sooietatom, iuvabunt11oum1»bona fido manutonero, ai opua
luerit ot aupor hoc par imporatorcm vol oius cortum nuntium roquisiti fuoriot, ot si a»

amiaerit, reouperaro; ita vidolicot quod finitimc ctvttatoa obnoxio sint principalitor ad

hoc iaciondum, et si opus fuerit, alio toncantur ad competens auxilium proatandum.
Civitatoa de Sociotato quo suot extra Lonbardiam ln auo confiai» similiter teneantur

t'acore.
28. Si qua voro civitatum oa, que in convonttonopacia ox parte imporatoris so

statuta aunt, non obaorvavorit, cutoro oivitates [oam]ad id observandum bona fido com-

pilent, pace niohilominua in suo robore permanente.
r. 29. Imporatori intrantt in Lonbardiam fodrum conauotura et rogalo qui' soient

ot dobonfcot quando solont et debent proatabunt. Et viaa ot pontes bona fido et aino

fraude aufficienter rofieiont in oundo et rodeundo. Mercatum sufficionc sibi et suis k

ounti ot rodeunti bona fido ot sine fraude preatabunt.
30. In omni X. anno fidolitatoarenovabunt in his qui domino imporatori cas non

fccorint, cum8 ipso pocierit per se vel per suum nunchun'.
' 31. Si qui ex parte imporatoris do possossionibussuis iuatia expulai aunt, reati-

tuantur sine fruotibua ot dampno, niai in causa principali sou proprietatia iure posait v>

se tuori posaeaaor, aalvia prioribua conccasionibus; et omnes offense ois romittantur;

codom iuro aervando his qui aunt ex parte imperatoris cirea roatitutionem, niai civitas

toneatur iuramento, ut non roatituat; quo caeu arbitrium boni viri volumus pro restitu-

cione aucoedere.

j. 32. Et ai qua controveraia do foudo orta fuerit intor dominum imperatorom ot u>

alium qui ait do Sooiotato, per paros illiua civitatis vol opiaoopatus, in que discordia

agitur. aecundum conauotudinem illitiHcivitatis in codom episcoptitu tormiuotur, niai

280. l) Bociatnfcmc. m| teyatdumcumPrivilegioconctioncin. ")(|iie<t«mc. ") Mcdinlauc.

i'}tmemlaci;iiiraliimtc. i) enm c. r)<|tio<lc ")9 c. ') iiOcium c.
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dominus imperatoi' in Lunbardia fuorit; tune onim apat ipsum, aj sïbi phtciierit, causa
«gitobUttf. .... - .. ' -..

33. Itorij volontibuBvoniro ëôritrn pacte non por violontiàm t'neta et iuramento"
firmuta inter oivitatem otcivitatora Sooietattu vol oivitatomSociofctttiBet alias poi'BonaB*

v

» dominus imporator audientiam donogabit.
34. Item dominas imporator rostituot stratam Vorononaibua. Et nominatim ro-

erpiet dominum Icilinum in plonitudinomgrotie sue et omnom offonsamei vomittot.
35. In oausis, que torminatoaunfcantotompus paoin, dominua imporatorappotla-

tionos ad se factus non vecipiot.
w 3ft. Ecoe nomina prinoipumot militum" qui iurare dobont: arehiopiscopusde

Magança, aroliiopigcopusdo Colonia, avohiopiscopuado Salsoburgo, opiseopuado Pan-
bergig, epiBOopusde Guarmasia, opisoopusdo Stmsoburgo, episeopiis do Basela, opi-
scopu» do Spira, opiscopus do Konosbuigo,ot canoolIariaBimporatoris, abbaa de Volt,
dominus imporator F(ridericus) et rox Honriou»oius filins ot alius oius fllius qui est

» dux, do Saxonia Bornardusdux, et dux Guolfus, ot dux do Çarengo, et dux de Baio-
oria, et dux de Austorioo, ot dux de Stira, ot dux de Boemia", dux do Carantan»,
et marehionea de Saxonia, scilicot marohioïirls et frator eins contes Dedo, et lando-

gravii^ qui sunt imperatoris nopotos, et frater imporatoris, comes Ilonnou» de Doeio,
et comos de Savolia, oomos palatinus do Doengn, Quarnoriiis de Balotida, Cona de

»>Mioiborgo, Enrious maroscalous,Conradusdo Solùnke2, Eodulfus oamarlongUR.Àlbortns
de Qrognengo, Alborfcusde Adolburgo, ot omnos qui habont aministrationem ab im-
peratore in Lonbardia et Marcbia et Roinania*, infra monsetn ex quo coporît amini-
straro.

37. Hec sunt nomina eivitatum que debent iurare ox parto imperatoris, scilicet
a Cromona, Pavia, Aste et Terdona.

38. Nomina oivitatum et locorumet peraonarum Socîetatia, cum quibus dominus
imperator faoit concordiamet que dobont iuraro ox parte SooietatiB, bec1' sunt Ver-
oello, Novaria, Mediolanura, Laude, Pergamum, Brixîa, Mantua, Verona, Vicontia
Padua, Tarvisium, Peraria, Bononia, Imnola, Paontia, castrum Sancti Cassiani. Mutina

30 Kogium, Parma, Plaoentia cumBobio,ploba de Grabadona.,marchio Obiço.

290. BECLARATIO INTERNBNTIORUM DE SAOIiAMENÏIS.

Seriptum, qtiod Mumtorim l. e. BOù,Perlants, alii cum Convmtiowpraeviu fter-
pemm cmiunzmint, in Jkgisko Mut'mmsi fol. 1n nb illa per novnm limam, shjnum
imrafimphi, invtmlimis formula»!ah editaribus omimtmseiungitur. (P. 17.?.)

m In nomine Domini.
t. Dominus P(riderieus) Dei gratia Romanorum imporator et oonper augustus"

ot filius eiua rex Honricus iuraro dobot per se aut por nliam porsonam0, cui nomi-
natim parnbolam dabit, ut iuret in anima sua, quod ipso dominus imperator boita fide
et sino fraude servabit concordiampacis scriptam per dominum Gulielmuni Astonsom

m episcopum ot marohinnem Honricum qui dicitur Guowîub ot fratrom Todorictim et
Itodulfum camarlengnm, qui mandatum pacia babuerunt ab imperatoro, et ox altéra

parte nuntios civitatum ot locorum et pci-BonarumSocietatis et quod bona fidftet sine
fraude faciet iumre predioto» principes tam clericos quam laico» flt milites et <«oi»»nlos

381),n) emenilavi;iiinmiontac. »)|>.ms, W)et militumrmlniiinmiu««/»!•««• *)lioonine.
4S Y)lamicgmiulie.. «)iei/fmhim8chi|.lie. »)Mar?et «oiiinii<•. •>)Il

tSBOi>m)"i»ga»tm'e~ •>)Vos'ë.~ <') \miu~r.
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ot pofcostatesprodietarum civitatum,quod ipsi foeient omnes hommes sue crodentio et

uiium lioiniaoriiin pubiiea coneionom anima populi tUfai'o pro sua oîtltate* qttod bona

fido sombiuit pacom ait conoordiara,quantum ad oos portinobit, oivitatibus, loeis et

porsonis Soeiefcatis,sicut eontinettir In soriptis factis intor'1 episeopum Astonsem et

mtti-ohioiiemHenricun) et fratromTederieùm et Rodulfum camurlengum et ex aUera

parto reotores et consules oivitatumSoeietatis,

2. Dominus imperator iurabit et duo prodiati filii oius et principes qui présentes
erunt in oolloquio, quod statutum ost per prodietoBnunoios imporatoris usquo ad

oetavam pentecostem proximamo,ot sict alii principes et milites supra nominati, qui

absentes orunt, usque ad Kal. Setemb. proxlmas iurabunt. Et oonsnlos prodiotarum «
civitatum infra très raensos iurabunt et fnciont iuraro, atout superius diotum est, ex

quo requisitum fuerit a nunciis civitatumSooietatis post reditum, nisi romansorit iusta

impodimento aut per parabolam parcium, quousquo data fuerit. Alioquin ponet in

bannum illam oivitatom, que noluerit predictum iuramentum fncere, infra Il monses

poatquam inde ex parte Societatis requisitus fuorit, noo oxtrahet eam de banno, nisi »

conpleverit hoc, pro quo in bannoposita fuerit.

3. Reotores oum consulibus»,qui sunt hich, iurabunt, quod pacem istam, siout in

soripto aontinetur, bona fide et aine fraude' obsorvabunt orga dominum imperatovem

F(riderioum) ot filium eius regemHenricunt; et oa, que in instrumento pacis con-

tinenturk, bona fide et sine fraude adinplorifaoient; insuper quod oredentias et cotoros a»

consukmvel potestatos do singuliscivitatibus in eundem modum iurare faoiont. Item

quod peouniam,quam domino imperatori debent, scilicet XV milia librarum imperïa-
lium ot mille libras impériales, quas debent Astensi opiscopo et marchioni Henrico

Oueroi» ot Rodult'o eamariengo et preposito Sanoti Antontni1, bona fido eonstitutis

terminis persolvent Modiolani pro porcione aibi a sooiis conoorditer iniuncta. a*

4. Item oonvenit inter predictos nuncioadomini imporatoris et roctoros ot eon-

aulos Sooietatis, quod, si qua civitas aut locus Societatis non iuraverifcad torminum,

quo alie civitates iurabunt, et in terminis statutis de peeunial prestanda non solverit,

dominus imporator ponet eam voleum in bannum81infra duos monses ex quo requi-
situ» fuerit, neque extrahet eum de banno, donoc duplum solvorit oius quod proatare ao